後援等申請書
                                                 　　   　　 　年　　　月　　　日

宮崎市長　　　　　　　　殿

	　申請者
	所在（住所）

	団体等の名称

	代表者職氏名

下記のとおり後援等の承認について申請します。

記

１　事業概要等

	１
	後援等の区分
	□ 後　援　　　□ 協　賛　　　□ 共　催

	２
	事業の名称

	３
	目　　　　的

	４
	内　　　　容

	５
	開催日時

	６
	開催場所

	７
	対象者 及び
参加予定人数
	対象者（　　　　　　　　　　　　）、参加予定人数　　　　　名

	８
	料金徴収の有無
	□ 無　　　□ 有（　　　　　　　円　）※有の場合、収支予算書を添付

	９
	その他後援等を申請している団体名

	10
	誓約事項
	次の内容をご確認のうえ、☑を記入してください。
□　事業の内容が裏面「事業実施基準確認事項」の全ての項目に該当することを誓約します。

	11
	補助金等交付

申請の有無
	□ 無　　　□ 有　　（担当課：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	12
	担当者氏名
及び連絡先
	担当者氏名：

電話番号：　　　　　（　　　）

　※２～９については、添付書類に記載がある場合は記入する必要はありません。

２　添付書類

　（１）企画書、チラシ及びパンフレット等、事業の概要がわかる書類

（２）主催団体の概要・団体規約、収支予算書等、その他参考となる資料

（３）暴力団排除に関する誓約書兼同意書（申請者が公益法人、特定非営利活動法人、国又は地方公共団体が構成員となっている実行委員会等の場合は、添付不要）

※　ただし、１の表の「11　補助金等交付申請の有無」の欄が「有」で、補助金交付申請の担当課と本申請の担当課が同一である場合は、既に提出している書類については添付不要です。
（裏面）

	事業実施基準確認事項

	①営利又は商業宣伝を目的としたものではありません。

②公序良俗に反するものその他社会的な批判を受けるおそれがあるものではありません。
③特定の宗教又は政治団体を宣伝及び支持又は反対する意図があると認められるものではありません。

④金品の寄付、援助、事業への参加等を強要するもの又はその外形から判断して強要していると参加者に誤解を与えるおそれがあるものではありません。

様式第１号